PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

nn messes GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 068/95

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do blstado de Goias, Desembargador | CASTRO

FILHO, no uso de suas atribuiçoes legais,

RESOLVE:

tem

Designar o Dr. RONNIE PAES SANDRE, Juiz

Eleitoral da 1182 Zona, sediada em Estrela do Norte-GO., para responder

pela 88? Zona Eleitoral, com sede em Mara Rosa-GO., enquanto durar

o afastamento da titular.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goias, em Goiania, aos 29 dias do mes de março

de 1995,

Presidente do TRE/GO.